
UCHWAŁA NR LXIV/46/2023 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi kasowej jednostek budżetowych Gminy Sadki 

Na podstawie art. 10 a pkt 1, art. 10 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Urzędowi Gminy w Sadkach – zwanemu dalej „jednostką obsługującą” - prowadzenie 
wspólnej obsługi kasowej  jednostek budżetowych Gminy Sadki. 

§ 2. Wspólna obsługa kasowa obejmuje następujące jednostki - zwane dalej "jednostkami obsługiwanymi": 

- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sadkach, 

- Gminny Zespół Obsługi Oświaty w Sadkach, 

- Szkołę Podstawową im. mjra Henryka Sucharskiego w Sadkach, 

- Przedszkole Gminy Sadki "Dobre Ludki" w Sadkach. 

§ 3. Zakres obowiązków wynikających z prowadzenia wspólnej obsługi kasowej określają postanowienia 
obowiązującej w Urzędzie Gminy w Sadkach instrukcji określającej gospodarkę kasową, która stanowi załącznik 
do Zarządzenia Wójta Gminy Sadki w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dla Urzędu Gminy 
w Sadkach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2EF4145-7DF7-4E5A-814C-CED7279A6085. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 10 a ustawy o samorządzie gminnym Gmina może zapewnić wspólną obsługę finansową, 
w tym obsługę kasową własnym jednostkom budżetowym. Na podstawie art. 10 b ust. 2 Rada Gminy w drodze 
uchwały określa w odniesieniu do jednostek budżetowych obsługiwanych: jednostki obsługujące, jednostki 
obsługiwane oraz zakres obowiazków powierzonych jednostkom obsługującym w ramach wspólnej obsługi. 

Wobec powyższego zaasadne jest podjecie niniejszej uchwały o organizacji wspólnej obsługi kasowej. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2EF4145-7DF7-4E5A-814C-CED7279A6085. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



